ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 09/GM-HĐND ngày 28/7/2025 của Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với UBND tỉnh để thống nhất hướng xử lý các

nghị quyết của Hội đồng nhân dân 02 tỉnh ban hành (trước thời điểm hợp nhất);

UBND tỉnh mời làm việc với Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh; Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP; Trưởng các phòng: Nội chính, Công nghiệp - Xây

dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Kinh tế - Tổng hợp, Khoa giáo - Văn xã,

Trung tâm Phục vụ hành chính công.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 06/8/2025 (chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành có liên quan rà

soát, cập nhật, tổng hợp báo cáo, chuẩn bị nội dung tài liệu và trực tiếp báo cáo

tình hình thực hiện rà soát và đề xuất xử lý các văn bản quy phạm pháp luật liên

quan đến sắp xếp, tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn tỉnh (trước

thời điểm hợp nhất), chuẩn bị báo cáo (06 bộ tài liệu) gửi Văn phòng UBND tỉnh

trước 15h00 ngày 05/8/2025 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh.

- Các sở, ban, ngành liên quan báo cáo, có ý kiến đối với nội dung thuộc

lĩnh vực quản lý.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như Thành phần;

- VPUB: HCTC, QT-TV;

- Lưu: VT, NC(CVL)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-08-05T09:38:36+0700

		2025-08-05T09:42:41+0700

		2025-08-05T09:48:10+0700

		2025-08-05T09:48:03+0700

		2025-08-05T09:48:03+0700

		2025-08-05T09:51:32+0700